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در طی سه سال گذشته شهرداری اصفهان، 
مجموعه ای از محققان را از دانشگاه های مختلف کشور 
دعوت کرد تا پیرامون موضوع فرونشست مطالعه کنند 
و اکنون ما نقشه فرونشست اصفهان را داریم که کدام 
نقاط در معرض فرونشست است یا در کدام محدوده 
این مشکل روی داده است. این مطلب را دکتر علی 
قاسم زاده شهردار اصفهان در نشست خبری خود و 
در جمع خبرنگاران عنوان کرد و با تاکید بر این مطلب 
افزود: برنامه مقابله با حل مشکل فرونشست وجود 
دارد و هر کجا شرایط اضطراری باشد ورود می کنیم، 
اما راه حل مشکل فرونشست جریان دائمی آب در 

زاینده رود است.
ایجاد نشاط اجتماعی در قالب جشن ماه 

ربیع
وی درباره برگزاری کنسرت و جشن امت ماه 
به مناسبت هزاروپانصدمین سالگرد میلاد پیامبر 
اکرم )ص( در حاشیه زاینده رود اظهار کرد: این 
برنامه محصول خرد جمعی و تصمیم مشترک میان 
چند دستگاه ذی ربط بود و انتخاب محور زاینده رود 
به عنوان محل برگزاری با هدفی دوگانه انجام شد. 
از یک سو ایجاد نشاط اجتماعی در قالب جشن ماه 
ربیع و از سوی دیگر استفاده از ظرفیت رسانه ای و 
دوربین هایی که تصاویر این رویداد را مخابره می کردند 
تا صدای مطالبه مردم اصفهان درباره آب و احیای 
زاینده رود به گوش کشور و جهان برسد. وی با بیان 
اینکه حضور مردم طی چند شب گذشته نشان داد 

مردم استقبال زیادی از چنین برنامه هایی دارند گفت: 
پیش از برگزاری جشن، برخی فعالان محیط زیست و 
گروه های دغدغه مند نسبت به محل برگزاری در بستر 
رودخانه اعتراض داشتند که در نهایت تصمیم گرفته 
شد محل برگزاری از کف رودخانه به سنگ فرش ها 
منتقل شود تا هم پل تاریخی خواجو در زاویه دوربین ها 
قرار گیرد و هم نگرانی ها درباره بی احترامی به بستر 

رودخانه برطرف شود.
افتتاح فاز نخست خط دو متروی اصفهان

قاسم زاده همچنین از افتتاح فاز نخست خط 
دو متروی اصفهان در آینده نزدیک خبر داد و گفت: 
دغدغه اصلی ما مشکل واگن است، چیزی که خودمان 
نمی توانیم بسازیم و باید از خارج کشور وارد کنیم، 
بنابراین پیگیر تأمین واگن هستیم. وی افزود: پیگیر 
هستیم تا هم زمان با افتتاح فاز نخست خط دو، واگن 
را روی ریل داشته باشیم، البته پایان دولت قبل و آغار 
دولت فعلی سازمان شهرداری های کشور، قرارداد 
۲ هزار واگن بسته شد که ۲۰۰ واگن آن به اصفهان 
اختصاص دارد و البته ممکن است دو سال آینده به 
اصفهان برسد. شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: سال 
جاری در منابع مالی ۸ همت برای مترو اختصاص دادیم 
و تاکید می کنم تا کنون وقفه ای در احداث خطوط 
نداشتیم. قاسم زاده ادامه داد: فاز نخست خط دو مترو 
از ایستگاه شاهد تا دارک حداکثر تا یک ماه آینده آماده 
بهره برداری است و در صورت تأمین واگن بهره برداری 
آزمایشی را روی ریل خواهیم داشت و اگر تأمین نشد، 

از تونل و ایستگاه بهره برداری خواهیم کرد.
سلام اتوبوس های برقی به مردم اصفهان

شهردار اصفهان با اشاره به روند نوسازی ناوگان 
اتوبوسرانی شهر اصفهان اظهار کرد: ما در گذشته 
حدود ۵۰۰ دستگاه اتوبوس داشتیم که این تعداد 
در سال های اخیر افزایش یافت و روند توسعه آن تا 
پایان سال ادامه خواهد یافت جدیدترین عضو ناوگان 
حمل ونقل عمومی اصفهان، اتوبوس برقی خواهد بود 
که اگر مشکلی پیش نیاید، طی دو هفته آینده به مردم 
اصفهان تقدیم خواهد شد. وی افزود: ناوگان اتوبوسرانی 
اصفهان جوان تر شده و تقریباً همه اتوبوس ها به 
کولر و بخاری متناسب با فصل مجهز هستند؛ اگرچه 
برخی شهروندان نسبت به کیفیت خدمات در برخی 
خطوط گلایه داشتند، اما شخصاً از اتوبوس ها استفاده 
می کنم و چنین عمق مشکلاتی را مشاهده نکرده ام.

شهردار اصفهان تاکید کرد: از مردم می خواهم شماره 
اتوبوس هایی که دچار اشکال هستند را یادداشت و از 
طریق سامانه ۱۳۷ یا مستقیم به سازمان اتوبوسرانی 
اطلاع دهند تا بلافاصله رسیدگی شود؛ کرامت انسانی 
شهروندان در استفاده از حمل ونقل عمومی برای ما 

یک اصل است.
رضایت از فعالیت سامانه سوت زنی

وی با اشاره به فعالیت سامانه سوت زنی اظهار داشت: 
سامانه سوت زنی شهرداری اصفهان در مجموع مؤثر 
بوده است، زیرا برخی تخلفات شهرداری که از دید ما 
پنهان مانده بود، اما مردم آن ها را مشاهده می کردند، 
از طریق گزارش های مردمی به اطلاع ما رسید، البته 
تعداد گزارش ها به آن اندازه که تصور می کردیم 
گسترده نبود، اما به طور متوسط ماهی یک تا دو مورد 
گزارش جدی ثبت شده که پس از بررسی، بازرسی و 

حراست، صحت سنجی، غربالگری و در صورت تأیید 
قرائن، تشکیل پرونده و پیگیری شده است.

اجرای بیش از هزار پروژه شاخص
قاسم زاده با تاکید بر اینکه در بودجه عمرانی 
در مجموع ۱۰۴۳ پروژه در مقیاس مختلف تعریف 
شده است که شامل ۷۹۸ منطقه ای و محله محور، ۱۵۳ 
مهم منطقه ای و ۹۲ پروژه شاخص است یادآور شد: از 
این تعداد پروژه ۶۰ پروژه انتخاب شده در قالب بسته 
پرواز سال جاری به بهره برداری می رسد که در نوع خود 
جدید است یا جز اولین ها و به شدت در نجات اصفهان 
از آلایندگی، ترافیک و مشکل کم آبی نقش آفرین 
هستند. ارزش ۶۰ پروژه ای که سال جاری در قالب 

بسته پرواز به مردم تقدیم می شود ۱۰۰ همت است.
هر سال به سرانه فضای سبز شهر افزوده شود

شهردار اصفهان با تأکید بر اهمیت توسعه فضای سبز 
شهری خاطرنشان کرد: سیاست کلی ما این بوده 
است که هر سال به سرانه فضای سبز شهر افزوده شود 
هرچند به دلیل محدودیت منابع آبی نمی توان همه 
جزئیات این پیشرفت ها را اعلام کرد، چراکه بلافاصله 
با پرسش جدی روبه رو می شویم که وقتی آب کافی در 
اختیار نیست، چرا باید توسعه فضای سبز انجام شود، 
اما واقعیت این است که با وجود همه محدودیت ها، 
شهرداری در زمینه افزایش سرانه فضای سبز شهر 

پیشرفت بسیار خوبی داشته است.

 مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره(
 استان اصفهان در جمع خبرنگاران: 

 برگزاری جشن نمادین عاطفه ها
 در میادین شهر 

 

با نزدیک شدن به فصل بازگشایی مدارس، دوباره 
طنین مهربانی در کوچه ها و دل هایمان می پیچد. ۲۰ 
شهریورماه، روزی است که مردم با دل های پر از عشق و 
دستانی سخاوتمند، در کنار هم جمع می شوند تا در جشن 
عاطفه ها، شادی را به خانه های کوچک اما پر از آرزو هدیه 
کنند.این جشن تنها یک آیین جمع آوری کمک های 
مردمی برای دانش آموزان نیست، بلکه فرصتی است 
برای یادآوری اینکه کودکان سرزمین مان، شایسته ی 
لبخندهای بی دغدغه و کیف های پر از امید هستند. از 
همین رو  یادمان نرود ،  لباسی نو، لوازم التحریری ساده 
یا حتی دفتری کوچک می تواند چراغی باشد در مسیر 
تحصیل کودکی که چشم به آینده دوخته است.کریم زارع 
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان 
است وی در یک نشست خبری و در جمع خبرنگاران با 
بیان اینکه یکی از دغدغه های اصلی این است که هیچ 
دانش آموزی به دلیل نداشتن توان مالی، از تحصیل باز 
نماند گفت : در آستانه سال تحصیلی جدید، قرار داریم و 
حدود ۴۴ هزار دانش آموز تحت پوشش کمیته امداد امام 
خمینی )ره( قرار دارند که تأمین حداقل لوازم التحریر 
برای آنها در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: سال 
گذشته نیز با کمک خیران، نیازهای اولیه تحصیلی همه 
دانش آموزان تحت حمایت تأمین شد و تا امروز بیش از ۳۰ 
هزار بسته لوازم التحریر تهیه و توزیع شده و تلاش داریم 
در زمان باقی مانده، نیاز ۱۵ هزار دانش آموز دیگر را نیز 
تأمین کنیم یا معادل نقدی آن را در اختیار خانواده ها قرار 
دهیم. وی خاطرنشان کرد: تاکنون اجازه نداده ایم هیچ 
فرزندی به این دلیل ترک تحصیل کند و این موضوع با 
همکاری آموزش وپرورش به صورت مستمر رصد می شود.
وی با بیان اینکه جشن عاطفه ها یک مراسم نمادین برای 
ترویج فرهنگ نوع دوستی و احسان در جامعه است افزود: 
وجوه جمع آوری شده در این جشن ها در اختیار مدارس 
قرار می گیرد تا به دانش آموزان نیازمند خارج از پوشش 
کمیته امداد امام خمینی )ره( کمک شود. مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان با اشاره به 
اینکه هدف اصلی این جشن ها، تقویت روحیه همدلی در 
جامعه و آشنا کردن نسل آینده با فرهنگ خیر و احسان 
است، تصریح کرد: اگر این دغدغه در جامعه نهادینه 
شود، شاید روزی نیازی به خیریه ها و نهادهایی مانند 
کمیته امداد امام خمینی )ره( نباشد.زارع با بیان اینکه 
جشن نمادین عاطفه ها رو پنجشبه بیستم شهریور در 
میادین سطح شهر، روز جمعه بیست ویکم شهریور در 
مصلی های نماز جمعه استان و روز دوشنبه هفتم مهر 
نیز در مدارس، اجرایی می شود، ادامه داد: بیش از ۵۰۰ 
مرکز نیکوکاری نیز در سطح استان فعال هستند و مردم 
می توانند به صورت حضوری یا مجازی در این طرح ها 

مشارکت داشته باشند.
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خانوار شهری تحت حمایت 
این نهاد درطرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده که 3473 خانوار واجد 
شرایط شناخته شدند. عیسی بابائی مدیرکل کمیته امداد استان گلستان 
، گفت: ساخت و خرید مسکن برای مددجویان شهری یکی دیگر از 
سیاست های توانمند سازی این نهاد در حوزه مسکن بوده و موضوعی 

است که در طول سال های اخیر به آن توجه ویژه ای شده است. مدیرکل 
کمیته امداد استان گلستان اظهار کرد : بیش از 12 هزار خانوار مددجوی 
مستاجر و فاقد مسکن شهری در استان داریم که تعداد 8000  خانوار آن 
موفق به ثبت نام در طرح نهضت ملی مسکن شده اند و از این تعداد 3473 
خانوار واجد شرایط شناخته شدند.وی تصریح کرد: در حال حاضر 
به  420 خانوار مددجوی تحت حمایت این نهاد در سطح استان توسط 
بنیاد مسکن و راه وشهر سازی  پروژه تخصیص داده شده است.بابائی ادمه 

داد: برای تامین مسکن مددجویان شهری 200 میلیون تومان در قالب 
مساعدت بلاعوض و 100 میلیون تومان نیز در قالب تسهیلات قرض 
الحسنه 100 میلیون تومان توسط این نهاد به  واجدین شرایط پرداخت 
می شود. مدیرکل کمیته امداد استان گلستان، خاطرنشان کرد: پرداخت 
کمکهای این نهاد براساس تخصیص پروژه و پیشرفت فیزیکی مسکن ، 
اقدام خواهد شد.وی با اشاره به اینکه سیاستهای کلان امداد در حوزه 
مسکن عمدتا مسکن روستایی است، اما برای آن دسته از مددجویانی که 
در شهرها سکونت دارند، سعی شده تامین مسکن برای آنها نیز پیگیری 
و با پرداخت  ودیعه و اجاره مسکن ، نیاز آنها را رفع کند.بابائی ادامه داد: 

اگر مددجویان تمایل داشته باشند از طرح های موجود در شهرهای 
کوچک استفاده کنند، امداد به میزان بضاعت خود سعی می کند در کنار 
مددجویان باشد و از ظرفیت های موجود کشور بهره مند تا مشکل مسکن 
آنها با هزینه کمتری رفع شود.مدیرکل کمیته امداد استان گلستان 
برطرف شدن موانع اجرای نهضت ملی مسکن مددجویان 
توسط  دستگاه های اجرائی کشور را  ضروری دانست و گفت : بالا بودن 
درصد ارایه تسهیلات بانکی، نداشتن سهم آورده، نبود زمین برای ساخت 
مسکن در مناطق شهری و وجود شیوه نامه های اداری از جمله موانع سر 

راه شتاب اجرای نهضت ملی مسکن برای مددجویان شهری است.
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